Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE

CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br
e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

GABINETE DO VEREADOR MANO DO SOM

Caruaru, 27 de abril de 2022.

Ofício 175/2022

Assunto: Retirada de Propositura

Excelentíssimo Sr. Presidente Bruno Lambreta,

 Excelentíssimo Senhor Bruno Henrique Silva de Oliveira, Presidente da Camara

Municipal de Vereadores de Caruaru, venho através do presente solicitar a retirada e

arquivamento do Projeto de Decreto Legislativo nº 1.586/2021, que dispõe sobre: ALTERA

NOME DA MEDALHA DE HONRA AO MÉRITO “PASTOR JÚLIO LEITÃO” PREVISTA NO

DECRETO N° 137 DE 15 DE ABRIL DE 1997, PARA O NOME “APOSTOLO PAULO” e dá

outras providências. Projeto de minha autoria, com fulcro no §2º do art. 126 do Regimento

Interno desta Casa Legislativa.

Sala das Sessões, 27 de abril de 2022

Atenciosamente,

		2022-04-27T10:39:53-0300
	Vereador Mano do Som